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به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از اوایل آذر امسال 
و با گزارش سرقت از ویلایی در استان البرز آغاز شد. بررسی ها مشخص 
کرد، در این ویلا مهمانی خانوادگی برگزار شده بود که دزدان شبانه به 
گوشی های تلفن همراه آنها را  کرده و با تهدید مهمانان،  آنجا حمله 

سرقت کرده بودند.
این پرونده وقتی رنگ جدی به خود گرفت که 17 آذر امسال با گزارش 
از ویلایی در منطقه اسکویی شهرستان فردیس،  سرقت مسلحانه 
گاهی البرز دریافتند با باندی خشن روبه رو هستند  گاهان پلیس آ کارآ
که سرقت های سریالی در استان را آغاز کرده اند. در آن شب مرد جوانی 
وحشت زده در تماس با پلیس از حمله دزدان مسلح به ویلای پدرزنش 
گاهی  گاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ در این منطقه خبر داد. کارآ
در محل سرقت حضور یافتند و علاوه بر وحشت مهمانان ویلا، با به هم 

ریختگی وسایل آنجا روبه رو شدند. 
مرد جوانی که با پلیس تماس گرفته بود، در تحقیقات گفت: »امشب در 
ویلای پدرزنم، مهمانی خانوادگی داشتیم. حدود ساعت یک بامداد 
هفت مرد افغان با قمه و چاقو وارد ویلا شدند و با تهدید و سر و صدا 
باعث وحشت ما شدند. آنها دست مــردان جــوان را با دستبندهای 
پلاستیکی بستند و با چاقو و ضرب و جرح، تلفن های همراه و طلاهای 

زنان را سرقت کرده و گریختند.«
با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت، مشخص شد 
دزدان خشن 10 نفر بودند که ابتدا یک نفر از بالای دیوار وارد ویلا شده 
و در را باز کرده بود. هفت نفر از اعضای این باند با چاقو و قمه به داخل 
ویلا حمله ور شده و سه نفر دیگر مقابل در ایستاده و کشیک می دادند. 

گاهان با دستور سرهنگ  با توجه به حساسیت ماجرا، تیمی از کارآ
گاهی استان البرز مسئول رسیدگی  محمدنادربیگی، رئیس پلیس آ
بــه ایــن پــرونــده شــدنــد. تحقیقات بــرای شناسایی دزدان ادامــه 
داشت تا این که شب یلدا سرقت مشابه دیگری این بار در منطقه 
گــزارش شــد.  در این سرقت، دزدان به  گاهی  ماهدشت به پلیس آ
شیوه ای مشابه وارد ویلایی شده و با تهدید و کتک زدن مهمانان، 
که با ضربه قمه دزدان دچار  کردند. مرد صاحبخانه  از آنجا سرقت 
جراحت شدید شده بود، در تحقیقات گفت: »امشب در ویلا مهمانی 
شب یلدا برگزار کرده بودیم که حدود ساعت 11 شب 9 مرد افغان با 
قمه و چاقو و اسلحه وارد ویلا شدند. همسرم با دیدن آنها، سریع در 
ورودی ساختمان را قفل کرد ولی سارقان با شکستن شیشه ها وارد 
شدند. آنها با تهدید، تلفن های همراه ما را سرقت کرده و گفتند در 
برابر خواسته شان مقاومت نکنیم. بعد سراغ طلاهای زنان رفتند. 
قبل از ترک ویلا، رمز گوشی ها را خواستند و برای این که ما را مجبور به 
دادن رمز گوشی کنند، یکی از آنها سلاحش را روی سر پسرم گذاشت 
گر رمز اشتباه باشد شلیک می کند. برای حفظ جان  کرد ا و تهدید 

کودکم، مقاومت نکرده و رمزهای گوشی ها را دادیم.«
با شناسایی هویت دزدان، تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز شد و در 

یک عملیات همزمان 9 عضو این باند دستگیر شدند. 
سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس استان البرز دیروز در تشریح 
این پرونده به جام جم گفت: »پس از وقوع دومین سرقت، تحقیقات 
گسترده خود را آغاز کردیم و متوجه شدیم دزدان از اتباع افغان غیرمجاز 
هستند که هیچ رد و نشانی از آنها ثبت نشده است. با کشف سرنخ هایی 

به دنبال دستگیری دزدان مسلح بودیم که سومین سرقت گزارش شد. 
سرانجام با چند روز عملیات شبانه روزی اعضای این باند دستگیر 
شدند. دو عضو اصلی باند هنگام فرار با شلیک پلیس زمینگیر شدند 

که یکی از آنها در بیمارستان بستری است.«
گاهی مشخص شــد، آنها  وی افـــزود: »بــا انتقال متهمان به پلیس آ
غیرقانونی وارد ایــران شده و این باند را تشکیل داده و از چهار ویلا 
سرقت کرده اند که چهارمین محل سرقت نیز شناسایی شد. همچنین 
بخشی از اموال سرقتی و اسلحه اعضای این باند کشف شده است و 
تحقیقات بــرای شناسایی دیگر جرایم آنها ادامــه دارد. اعضای این 
باند در جریان سرقت ها به چند مالباخته با قمه حمله کرده و آنها را 

مجروح کردند.«
محمدیان با اشاره به برخورد قاطع دستگاه قضا با اعضای این باند 
گفت: »با توجه به احتمال افزایش سرقت ها و تردد اعضای این باند 
در سطح استان تهران، بازپرس دادسرای جنایی کرج دستور انتشار 
چهره بدون پوشش متهمان را صادر کرد. افرادی که در دام اعضای 
گرفتار شده اند می توانند برای طرح شکایت به اداره مبارزه  این باند 
کرج مراجعه  گاهی البرز در میدان طالقانی  با جرایم جنایی پلیس آ

کنند.« 
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان هشدار داد:»هموطنان برای 
استخدام نگهبان و سرایدار از شرکت های دارای مجوز و معتبر کمک 
بگیرند و سراغ اتباع خارجی بدون مجوز نروند. هیچ هویتی از این افراد 
ثبت نشده و در صورت ارتکاب جرم به راحتی از کشور خارج شده و 

کشف جرم را با مشکل روبه رو می کنند.«
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که به محبت های شوهرش به  نــامــادری جــوان 
ــود حــســادت مــی کــرد او را با  پــســرخــردســال خـ

ضربه های میله  آهنی به قتل رساند و بازداشت شد. 
گــزارش جــام جــم، ســردار غلامرضا جعفری، فرمانده   به 
گان در این باره گفت : پس از وقوع  انتظامی استان هرمز
محله های  از  یکی  در  ــه ای  ســال  7 پسر  مشکوک  فــوت 
ــتــری 11 در ایــن  کــلان بــنــدرعــبــاس تــحــقــیــقــات مـــامـــوران 
کــودک و برخی  رابطه آغــاز شد. بنا به اظهارات نامادری 
همسایه ها، پسر خردسال به علت گیر کردن میان دیواره 
آسانسور مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت 
کرده است. ماموران  در محل حادثه حاضر شدند و آنجا 
را مورد بررسی قرار دادند و معلوم شد مرگ او نمی تواند 
بر اثر یک حادثه باشد و به احتمال زیــاد به قتل رسیده 
است. در تحقیقات بعدی مشخص شد که پسر خردسال 
با پــدر و نــامــادری اش در طبقه پنجم ساختمان زندگی 
می کردند. ساعت 7 و 30 دقیقه صبح به مدرسه رفته و 12 و 
گشته است. 10 دقیقه بعد پیکر او را در  40 دقیقه به خانه باز
آسانسور یافتند. در تحقیقات بعدی از سوی کارشناسان 
آتش نشانی و فنی آسانسور معلوم شد که آسانسور خراب 
نبوده اســت.  وی ادامــه داد: نامادری کودک بازداشت و 
بعد از ضد و نقیض گویی سرانجام اعتراف کرد. با تحقیق از 
وی معلوم شد شوهرش به پسر خود توجه زیادی داشته 
که شوهرش   گمان ببرد  که ایــن زن  و همین باعث شــده 
به او کم توجهی دارد . کودک را مانعی در سر راه زندگی اش 
ابــزار  آن روز با برداشتن میله تی شکل از جعبه  می دید . 
شوهرش کودک را پیش از پیاده شدن از آسانسور در طبقه 
پنجم با هشت ضربه کشته و با صحنه سازی  می خواسته 

مرگ او را حادثه  نشان دهد که موفق نشده بود. 

قتل کودک به دست نامادری 

ــان امـــدادونـــجـــات جمعیت  ــازمـ ــت سـ ــرس ــرپ س
هلال احمر از امدادرسانی به بیش از 10 هزار نفر 

ک در کشور خبر داد. متاثر از برف و کولا
گـــزارش جــام جــم، محمودی بــا اشـــاره بــه آبگرفتگی و  بــه 
ک در 31  استان کشور افــزود : از روز یکشنبه 1۸ د ی  کولا
تا ساعت 12 ظهر چهارشنبه امدادرسانی در 23 استان 
انجام شده است . 174۸ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند، 
به 10 هزار و 20۶ نفر از شهروندان امدادرسانی شد که 2۵ نفر 
کز درمانی منتقل  از آنها به مناطق امن و 1۸ نفر نیز به مرا
شدند. سه نفر از هموطنان نیز بر اثر سیل در شهرستان 
فسا و ریزش آوار در شهرستان منوجان، فوت شدند. در 
این مدت ۶۹0 خودرو از برف رهاسازی و آبگرفتگی در ۵1 

خانه مسکونی نیز تخلیه شد.

امدادرسانی به گرفتاران در برف 

قصاص و 20 سال زندان مجازات  یک مرد جوان و 
دو دوست معتادش بودکه با همدستی هم، مرد 
رمــالــی را بــه قــتــل رســـانـــده و یــک مــیــلــیــون تــومــان از او 

سرقت  کرده بودند. 
به گزارش خبرنگار جام جم، ماجرای این پرونده مربوط به 
اواخر پاییز سال گذشته و مرد ۵1 ساله ای به نام ولی است  
که از دو پا فلج بود و رمالی می کرد. یکی از دوستانش به 
نام حسین با پلیس تماس گرفت وگفت ولی چند روز است 
جواب تلفنش را نمی دهد. ماموران وارد خانه او شدند و 
کردند که پارچه ای دور دهانش  جسد ولی را در حالی پیدا
پیچیده شده بــود. بررسی ها نشان مــی داد پول های او 
سرقت شده است. در جریان تحقیقات یکی از دوستان 
ولی به نام نعیم به قتل با همدستی دو نفر دیگر اعتراف  
کرد و گفت: »می دانستم در خانه پول دارد. من و دو نفر 
از دوستانم به نام های مهرداد و سعید به خانه او رفتیم. 
با کمک آنها دست و دهانش را بستیم و بعد یک میلیون 
کردیم.« با اعتراف نعیم به قتل، دو همدست  تومان پیدا
او دستگیر شدند و پرونده با صدورکیفر خواست به شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند 
وگفت: »قربانی افغان است و نتوانستیم اولیای دم او را 
پیدا کنیم. رئیس قوه قضاییه برای قاتلان او درخواست 
قــصــاص کــرده اســـت. نعیم در جــایــگــاه متهم گفت: »من 
را  او  قصدکشتن  و  رفتیم  سرقت  بــرای  فقط  دوستانم  و 
نداشتیم. دهانش را من بستم اما فکر نمی کردم پارچه 

باعث خفگی ولی شود. از قتل دوستم پشیمانم.«
مهرداد و سعید هم در دفاع گفتند:»ما پول مواد نداشتیم. 
قــبــول کــردیــم. مــن و سعید  و  نعیم پیشنهاد سرقت داد 
گرفتیم و نعیم پارچه را دور دهانش  دســت هــای ولــی را 
پیچاند. سعید هم گفته هایش را تاییدکرد و گفت نقشی در 
قتل نداشته اند. قضات با توجه به مدارک پرونده، نعیم را 
به قصاص و مهرداد و سعید را به اتهام معاونت در جنایت 

هر کدام به 10 سال زندان محکوم کردند.

قصاص فرجام قتل مرد رمال

I N C I D E N T

 خبر روز

باشگرد  حــرفــه ای  کــلاهــبــردار  دستگیری  از  پایتخت  گــاهــی  آ رئیس پلیس 
جام جم،  گــزارش  به  داد.  خبر  تهران  در  دولتی  عناوین  از  سوء استفاده 
کلاهبرداری های  کرد: با وقوع  گاه علی ولیپورگودرزی اظهار  کارآ سرهنگ 
متعدد از شهروندان در تهران، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
گاهی قرار گرفت. باتوجه به حساسیت  گاهان اداره چهاردهم پلیس آ از کارآ
گاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود پی بردند،  موضوع، کارآ
یک مرد میانسال با جعل عنوان مامور نظامی بازنشسته بلندمرتبه خود را 

به افرادی که دچار مشکلات اداری بودند، معرفی و برای حل مشکلات از 
گاهان اداره  کارآ کرد:  کرده است. وی عنوان  آنها پول های زیادی دریافت 
کشف  گام با بهره گیری از شیوه های  گاهی در نخستین  چهاردهم پلیس آ
نوین جرم و اقدامات علمی، هویت کلاهبردار حرفه ای را شناسایی کردند 
گاهان پس از دریافت این سرنخ  کارآ و متوجه شدند وی سابقه دار است. 
مهم و با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی، موفق به شناسایی 
متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم با دستور مقام قضایی دستگیر 

کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم 
گاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با جعل عنوان  پلیس آ
گاهی تهران با بیان این که  مامور بازنشسته نظامی اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
از مخفیگاه متهم لباس نظامی و سربرگ  ارگان های نظامی کشف شده است، 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای  خاطرنشان 
گاهان اداره  کارآ کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 

گاهی قرار گرفت. چهاردهم پلیس آ

 دستگیری 
 کلاهبردار حرفه ای 
در تهران

کوتاه از حوادث

که به طمع اخــاذی چهار میلیارد  مــرد جــوان 
تومانی از دایی اش نقشه ربودن پسر 23 ساله 
او را با سه همدستش اجرایی کرده بود، همراه 

آنها بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه دهم دی 
امسال پسر 23 ساله ای عمویش را برای بستری 
شدن به یکی از بیمارستان های جنوب تهران 
برد . بعد از آن سوار پرایدش شد تا راهی خانه 
ــواده اش بــه اداره  ــانـ شـــود کــه نــاپــدیــد شـــد. خـ
گاهی تهران رفتند و برای یافتن  یازدهم پلیس آ
او کمک خواستند. در حالی که ماموران در پی 
ــاره بــه پلیس  کی دوبـ وی بــودنــد، خــانــواده شا
که فــردی با آنها تماس  گفتند  گاهی آمــده و  آ
کرده پسرشان را ربــوده و در برابر  گرفته و اعلام 

آزادی اش چهارمیلیارد تومان پول یا معادل آن 
دلار و سکه باید پرداخت کنند. 

با شکایت ایــن خــانــواده قاضی محمدمهدی 
براعه، بازپرس شعبه ســوم دادســـرای جنایی 
تهران دستور تحقیقات برای دستگیری آدم ربا 
کــرد. در تحقیقات بعدی معلوم شد  را صــادر 
که  او آخرین بار حوالی بیمارستان دیده شده 
فیلم دوربین های آنجا بازبینی و مشخص شد، 
بعد از آن که او مسافتی را طی کرده، مردی چاقو 
به دست راهش را سد و به زور سوار خودرویش 
کـــرده و بعد از محل دور شــدنــد. عـــلاوه بــر آن 
ســرنــشــیــنــان خـــــودروی دیــگــری دنــبــال شــان 
بــودنــد.   ایــن در حالی بــود که گــروگــان در این 
مــدت دو بــار تلفنی با خــانــواده اش حــرف زد و 

از تــرس جانش خواسته بــود پــول را بپردازند. 
خانواده اش نیز برای حفظ جان او، 200 میلیون 
تومان به حسابی که آدم رباها گفته بودند واریز 
کردند. سرانجام مخفیگاه آدم رباها در یکی از 
شهرستان های اطــراف تهران شناسایی شد. 
ماموران به آنجا اعزام و چهار آدم ربا را بازداشت 
ــودروی  ــان نــیــز نــجــات یــافــت. خـ ــروگ ــد . گ ــردن ک
که بدون سرنشین  گروگان هم  سرقت شده از 

در خیابان رها شده بود کشف شد.
رامین یکی از متهمان در جریان تحقیقات گفت : 
شهرام دوستم طراح ماجرا بود اما به من، پدرم 
و نفر آخر نگفته بود گروگان پسر دایی اش است. 
ــواده اخــتــلاف مالی  بــه مــا گفته بــود بــا ایــن خــان
حالا  نمی پردازند،  را  طلبش  مدت هاست  دارد 

کند تا به طلبش  می خواهد پسر آنها را زندانی 
کردیم و قرار  برسد. 200 میلیون اولیه را تقسیم 
بود بعد از گرفتن تمام پول از خانواده گروگان به 

اروپا بروم که دستگیر شدیم. 
در ادامه شهرام نیز درباره ربودن پسر دایی اش 
گــفــت: وضــع مــالــی دایـــی ام خــوب بــود و طمع 
که پسرش را ربــوده و از او  به جانم افتاده بــود 
کنم. به دروغ به  چهار میلیارد تومان اخــاذی 
گفتم آن مرد جــوان و پــدرش به من  دوستانم 
از ربودن  را نمی دهند. بعد  بدهکارند و پولم 
کمتر  پــســر دایــی ام، من چــهــره ام را پوشانده و 

حرف می زدم تا هویتم فاش نشود.
هر چهار متهم به اتهام مشارکت در آدم ربایی 

گاهی تهران شدند.  روانه بازداشتگاه پلیس آ

»قصدکشتن کامبیز را نداشتم و فقط 
این  متوقف کنم.«  را  او  می خواستم 
از دفاعیه یــک مــامــور پلیس  بخشی 
که در  کیفری تهران اســت  در دادگــاه 
بــازداشــت متهم در منطقه  جــریــان 
کــرد و باعث  نعمت آباد به او شلیک 
مــرگــش شــد. اولــیــای دم بـــرای مامور 

پلیس درخواست قصاص کردند. 
گزارش خبرنگار جام جم، زمستان  به 
ــوران پــلــیــس هــنــگــام  ــ ــام ــ ــال 99 م ــ س
گــشــت زنــی در یــکــی از خــیــابــان هــای 
نعمت آباد بــه خـــودروی پــرایــد  پــارک 
شـــده در حــاشــیــه خــیــابــان مشکوک 
را  آن  ــد  ــن ــت ــرف ــم گ ــی ــم ــص ت و  ــــد  شــــدن
بررسی کنند. راننده پراید به نام کامبیز 
ــود، ســوار  کــه متوجه مــامــوران شــده ب
ک  خودرو شد تا فرار کند. استعلام پلا
سرقتی  ماشین  مــی داد  نشان  پراید 
اســت. رانــنــده بــرای فــرار دنــده عقب 

حرکت کرد و به ماشین پلیس کوبید. 
یکی از ماموران به نام جواد به متهم 
ایست داد، اما کامبیز 35 ساله فقط به 
فرار فکر می کرد.  پلیس سه تیر هوایی 
شــلــیــک کــرد و بــعــد لاســتــیــک پــرایــد را 
نشانه گرفت، اما یکی از تیرها به قلب 
کامبیز اصابت کرد و با وجود انتقال به 
بیمارستان به دلیل شدت خونریزی 

جان خود را از دست داد. 

از مامور  او  ، والــدیــن  کامبیز ــرگ  بــا م
پلیس شکایت کردند و جواد به اتهام 
قتل عمد در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران حاضر شد تا از خود 
دفاع  کند. در دادگاه پدر و مادرکامبیز 
درخــواســت قصاص کردند و بعد هم 
مــورد  در  و  ایستاد  جایگاه  در  جـــواد 
ــن و  ــ مــاجــرا ایــن طــور توضیح داد:»م
همکارم هنگام گشت زنی به راننده ای 
ــودرو نشسته بــود، مشکوک  که در خ
شدیم. درحال پیاده شدن از ماشین 
بـــودیـــم و مــی خــواســتــیــم خـــــودرو را 
کامبیز با دیــدن ما  که  کنیم  بــازرســی 
ســوار شــد تــا فــرار کند. او دنــده عقب  
گرفت و به ماشین پلیس کوبید تا فرار 
که ایست دادم و سه تیر هوایی  کند 
اهمیتی  کامبیز  امـــا  ــردم،  ــ ک شلیک 
کارگیری قانون استفاده از  نداد. با به 
سلاح، لاستیک پراید را هدف گرفتم، 
کامبیز درحــال حرکت بود،  امــا چــون 
یکی از تیرها ناخواسته به دست او و 
سپس به قفسه سینه اش اصابت کرد. 
من نمی خواستم او را بکشم و قصدم 
متوقف کردنش بود. استعلام ما نشان 
 داد خودرو سرقتی است و برای همین 

به سمت ماشین شلیک کردم.« 
در پایان جلسه، قضات بــرای صدور 

رای وارد شور شدند.

عدلیهمحکمه

ربودن پسردایی برای اخاذی 4 میلیاردی

به مهمانی های خانوادگی حمله باند
ز،    10 مرد افغان که غیرقانونی به ایران آمده بودند، با تشکیل باند خطرناک سرقت مسلحانه از ویلا، علاوه بر ایجاد رعب و وحشت برای مهمانان ویلاهای البر

دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار
   طلا و گوشی های تلفن همراه آنها را سرقت می کردند. اعضای باند »وحشت« بعد از چهارمین سرقت خود در دام پلیس گرفتار شدند. این در حالی است که 
   ردپای آنها در سرقت های مشابه در اطراف تهران به دست آمده است. اعای این باند برای این که رمز گوشی ها را از مالباختگان بگیرند، با اسلحه کودکان را تهدید می کردند.

اســد 32 ساله، ســرکــرده و طــراح ایــن باند است. 
ی  مـــردی کــه وقــتــی نــتــوانــســت در کــشــورش کــار
مــنــاســب پــیــدا کــنــد، راهــــی ایـــــران شـــد و بــانــد 
کــابــوس  مــدت هــا  و  داد  تشکیل  را  »وحـــشـــت« 
ــلای آنــهــا حمله  ــ خـــانـــواده هـــایـــی بـــود کـــه بـــه وی
کرده بود. در حالی که همدستانش می گویند به 
پیشنهاد او وارد باند شــده انــد امــا اســد مدعی 
ــه نــام  ــغــان دیــگــر ب اســـت خـــودش تــوســط یــک اف
وز  سمیع عضو باند سرقت شده اســت.  اسد دیر
در گفت وگو با خبرنگار جام جم به تشریح جزئیات 

سرقت ها پرداخت.
 اهل کجایی؟

افغانستان.
 بقیه اعضای باند هم اهل افغانستان هستند؟

بله.
 چرا به ایران آمدی؟

کشورم پیدا نکردم و 45 روز قبل به صورت  کــاری در 
غیرقانونی به ایران آمدم تا کارگری کنم اما با سمیع آشنا 
کنم. من هم  شــدم و او خواست در باندش همکاری 

چون کاری نداشتم قبول کردم. 
 سمیع کجاست؟
به افغانستان فرار کرد.

 به چند ویلا دستبرد زدید؟
چهار تا. 

 چطور سرقت می کردید؟
هموطنانم که به عنوان سرایدار و نگهبان کار می کنند، 
آمار ویلاهایی را که در آن مهمانی برگزار شده بود، به ما 
می داد. ما هم شبانه و به صورت گروهی به آنجا حمله 
می کردیم. تعدادمان زیاد بود و اسلحه و قمه داشتیم 
به همین دلیل در برابرمان مقاومت نمی کردند. گاهی 
نیز از نقاب های شیطانی استفاده می کردیم تا بیشتر 

باعث وحشت شویم. 
 چه اموالی را سرقت می کردید؟

فقط گوشی و طلا سرقت می کردیم. سمیع گوشی ها را به 
افغانستان می برد و آنجا می فروخت.

 از هر سرقت چقدر گیرتان می آمد؟
حدود سه تا پنج میلیون تومان.

 هر چند وقت یک بار سرقت می کردید؟
. دو هفته یک بار

 در تهران هم سرقت کردید؟
نه. فقط همین چهار سرقت بود.

 اما ردپایتان در پرونده های آزار و اذیت زنان هم 
پیدا شده؟

نه این را قبول ندارم. 
 فکر می کردی دستگیر شوی؟

نه حرفه ای عمل می کردیم. 
 تا چه زمانی قرار بود به سرقت ها ادامه بدهید؟

وضعمان خوب می شد به افغانستان برمی گشتیم.

بررسی شلیک مرگبار پلیس در دادگاه جنایی

10مرد افغان پس از ورود غیرقانونی به ایران باند سرقت خشن تشکیل دادند

فکر نمی کردیم دستگیر شویم


